[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         11 декабря 2023 года                                 № 26
         д. Ивановка

Об утверждении графика

личного приема граждан

 Главы  Ивановского сельсовета
Солнцевского района

Курской области на 2024 год
В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, оказания максимальной помощи населению в разрешении просьб, заявлений и предложений, принятию необходимых мер по защите прав и законных интересов граждан, проживающих на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района:

1.Утвердить график личного приема граждан  Главы Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области на 2024 год (Приложение №1).
   2.Распоряжение вступает в силу 01.01.2024 года.

Глава  Ивановского сельсовета                                   Т.П.Никифорова
Приложение №1

к распоряжению

 Администрации

 Ивановского сельсовета

Солнцевского района

Курской области

от  11.12.2023 года №26
ГРАФИК

личного приема граждан Главы Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области на 2024 год

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая

должность
	Дни,

время приема
	Место приема

	1
	Никифорова

Татьяна Петровна
	Глава Ивановского сельсовета
	понедельник-пятница
с 9-00 ч до 13-00 ч
	д.Ивановка

ул.Жуковка,

д.3